Koperasi BMT Usaha Gabungan Terpadu disingkat menjadi Koperasi BMT UGT Sidogiri dan pada tahun 2020 berganti menjadi KSPPS BMT UGT Nusantara, dimana beroperasi sejak 5 Rabiul Awal 1421 H atau 6 Juni 2000 M. Hingga saat ini, tercatat jumlah kantor cabang BMT UGT Nusantara di Indonesia yaitu 280 kantor cabang. Peningkatan jumlah kantor cabang ini merupakan suatu prestasi bagi BMT UGT Nusantara yang sudah berdiri 22 tahun. Salah satu kantor cabang dari BMT UGT Nusantara yaitu BMT UGT